CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

OFÍCIO CÂMARA Nº 167/2023

Senhor Prefeito,

  Cordialmente, venho encaminhar a Vossa Excelência as seguintes
Indicações de Vereadores apresentadas em Reunião Ordinária de 02.10.2023:

- Indicações nºs 708 e 709/2023, de autoria do Vereador Braz Fernando da Silva;

- Indicação nº 704 e 710/2023, de autoria do Vereador Domingos dos Reis Monteiro;

 - Indicações nºs 714,715 e 716/2023, de autoria do Vereador Evanilson Pereira de
Andrade;

- Indicação nº 703/2023, de autoria do Vereador José Carlos de Morais;

 - Indicações nºs 685/2023, de autoria do Vereador Luciano Guilherme Felipe Lee;

- Indicações nºs 711, 713 e 717/2023, de autoria da Vereadora Katia Goyatá;

- Indicação nº 718/2023, de autoria do Vereador Luciano Solar;

 - Indicações nºs 712, 720 e 721/2023, de autoria do Vereador Márcio Fernando Costa;

- Indicações nºs 705, 706 e 707/2023, de autoria do Vereador Paulo Agenor Madeira;

 - Indicação nº 719 e 725/2023, de autoria da Vereadora Tani Rose Ribeiro;

- Indicações nºs 722, 723 e 724/2023, de autoria da Vereadora Teresa Suelene de
Paula.

Respeitosamente,

_________________________

JOSÉ CARLOS DE MORAIS

(CARLINHO VARDEMÁ)

PRESIDENTE

A Sua Excelência, o Senhor

Fábio Marquês Florêncio

Prefeito Municipal

Alfenas/MG

		2023-10-03T11:24:27-0300
	JOSE CARLOS DE MORAIS:56103506620